
[/tt ruo lilLtf
oznámen o vyhlášeníStatutárnÍ město ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
Úřad městského obvodu

Přemyslovců 63' 709 36 ostrava
wwwmarianskehory.cz

výběrového Íízení
Tajemník úřadu vyhlašuje výběrové Íízení ě.2l2O24 na obsazení pracovního místa v rámci Úřadu městského
obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Druh práce
Vedoucí odboru sociální péěe' pracovní poměr na dobu neurěitou.

Charakteristika práce
metodicky řídí, koordinuje a kontroluje prácizaměstnanců odboru sociální péěe' odpovidá za jeho ěinnost'
vykonává konzultační, metodické a poradenské ěinnosti v oblasti sociální ochrany a sociální práce, zajišťuje
výkon samostatné a přenesené působnosti v sociální péěi, zpracovává a předkládá materiá|y pro RMob,
ZMo[ odpovídá za zptacovitní a dodržování standardů kvality pečovatelské služby, poskytuje infonnace
odorlech spečovatelskou službou a navrhuje uzavÍení srnlouvy o nájmu bytu'vtěchto domech, vede
podklady a zptacovává statistiky, analýzy a koncepce z poznatků činností sociálrrí práce, zpracovává
podklady pro podávání žádostí o dotace ze státního rozpoětu na podporu sociálních sluŽeb avýkon sociální
práce a sleduje jejiclr ěerpání.

Místo výkonu práce
Uřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 63, ostrava - Mariánské Hory

PředpokIady
dle $ 4 zákona ě. 31212002 Sb., o úřednících územníclr samosprávných celků a o změně někteých zákonů'
ve znění pozdějších předpisů'

PoŽadovaná kva lifikace
vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu nebo vysokoškolské vzdělání v bakalářském
studijnírn programu se zaměřením nasociální oblast ($ ll0 zákona ě. 108/2006 Sb., o sociálních službáclr,
v platném znění).

Jiné poŽadavky
- znalost právníclr předpisů v sociální oblasti a schopnost jejich aplikace v praxi,
- zákon ě.89l20I2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
- zákoně.50012004 Sb', o správníÍízeni (správní řád)' ve zněnipozdějších předpisů,
- zákon ě. 12812000 Sb.,o obcích, v platném znění
- zákon ě.31212000 Sb''o úředrrícíclr územních samosprávných celků, ve znéní pozdějších předpisů
- znalost ozv č,, 1012022 Statut města ostravy
- organizaění, řídící a komunikativní schopnosti,
- samostatnost' zodpovědnost, zvládání stresové zátěŽe, časová flexibilita
- vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné i dmové práce,
- uŽívání informačních technologií,
- výhodou: praxe v oboru ařídící činnosti nejméně 3 roky, zkouška zvláštní odborné způsobilosti- doloženo

osvěděením zvláštní odborné způsobilosti dle zákona č,.3l2l2002 Sb' praxe ve veřejné správě'

PoŽadované doklady
- profesní životopis se zaměřením na popis vykonávaných ěinností,
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce'
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaŽeném vzdělání,
- ověřená kopie osvěděení vydaného MV podle $4 odst.l zákona č,. 45lll991 Sb., vplatném znění,

nevztalruje se na uchazeče narozené po l .|2.1971,
ěestné prohlášení podle $ 4 odst' 3 zákona ě. 45|lI99I Sb', v platném zněnío nevztahuje se na uchazeěe
narozenépo l.12.1971.

ffisTffiAv&!!!
MARIÁNSKÉ HoRY
A HULvÁt(Y1t2



oznámení o vyhlášení
výběrového řízeni

Předpok!ádané datum vzniku pracovního poměru:
01.05.2024

Platové zaiazeni
12. platová třída dle zákona ě. 26212006 Sb', zákoník práce, v platném znění, v souladu s nařízením
vlády č. 4ll201'l Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platrrém znění.
Možnost postuprrého pÍiznání osobního příplatku d|e zákona ě. 26212006 Sb'' zákorrík práce a ětvrtletrrích
odměn, Zaměstnavatel nabízí benefity v podobě 5 ýdnů dovolené, aŽ 4 dny pracovního volna na zotavení
s náhradou mzdy, příspěvek na stravování I20 Kě za odpracovaný den a další benefity dle Zásad sociálního
fondu' dále k dispozici mobilní telefon s tarifem a notebook i pro práci z domu'

Přih!áška musí obsahovat
- přesné označení výběrového iízení,
- jméno, příjmení a titul uchazeče,
- datum a místo narození uchazeěe,
- státrlí příslušnost uchazeče,
- místo trva|ého pobytu uclrazeče,
- ěíslo oběanskélro průkazu nebo ěíslo dokladu o povolení k pobytu,jde li o cizího státního občana,
- datum a podpis uclrazeěe'
Přihláškou se rozumí samostatný doklad, rrelze ji nahradit údaji uvedenými v životopise, osobním dotazníku,
apod'(e možlro použít ťormulář dostupný ke staŽení na internetových stránkách městského obvodu

www.$a{_ia!9k_hqry-_sz v sekc i,, V o l n á m í sta' o 

)'

Lhůta pro podání přlhlášky
26.02.2024 věetně, přihlášky podané po tomto datu rrebudou do výběrového iízení zaÍazeny

Místo a způsob podání
poštou nebo osobním doručením na podatelnu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky,
v zaleperré obálce oznaěetré ,, vÝBňRovÉ ŘÍzrcNit,ztzoz+ " _ neotvírat, s uvedením adresy uchazeče.

Statutární město ostrava
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
úřad městského obvodu

Bc. KarelKosm
tajemník

Písemnost
vwěšerra clne:
sňata dne:
za správnost:

STATUTÁRNÍ vĚsro oSTRAVA
Uřad městského obvodu
Mariánské Ho ry a Hulváky JC

Adresa pro podání přlhlášky
Statr'rtární město ostrava
Úřad rněstského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
Přemyslovcú 63,709 36 ostrava - Mariárrské Hory'

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové Íízenii bez uvedení důvodů kdykoliv vjeho průběhu zrušit nebo
nevybrat žádného zájemce.
Poskytnuté doklady pro výběrovéiízeníje nutiro si osobně vyzvednout do deseti dnů po ukorrčení výběrovélro
řízení v budově Uřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky' Po uplynutí této lhůty budou
nevyzvednuté doklady skaftovány.

Bližší informace;
Irrg. Marcela Kočová, t.ě' 599 459 240, marcela'kocova@marianskehory.cz
Pav l a B řerr ková' t. č. 599 4 59 2 0 8, pav la.brerrkova@marianqk9haly'cz

V ostravě dne: 05.02.2024

A

V*urw&we*l
Přemyslovců 63' 709 36 ostrava
www.marianskehory, cz

MAR|ÁNSKÉ HoRY
A HULVÁKY2t2

souběžně zveřejhěna na inteřnetu


